
Preise exkl. MWST. Lieferung gemäss den aktuellen Verkaufskonditionen 2022.
Prix hors TVA. Livraison selon nos conditions générales de vente actuelle 2022.

DIAMANTSCHLEIFTÖPFE
Unsere hochqualitativen Diamantschleiftöpfe weisen eine 
hohe Abtragleistung bei zugleich geringem Verschleiß 
und einem unschlagbaren Preis-Leistungs-Verhältnis auf.

MEULES BOISSEAU DIAMANTÉES
Nos meules boisseau diamantées de haute gamme se carac-
térisent par un taux d’élimination de matière élevé et ceci 
avec une faible usure et un rapport qualité-prix imbattable.

Bestellungen per Fax l Commande par Fax 044 994 40 78

– passend auf alle gängigen Maschinen mit 22, 23 mm Aufnahmefl ansch.
convient à toutes les machines courantes avec bride de montage de 22,23 mm.

Firma l Entreprise

Ansprechpartner l Contact

Strasse l Rue

PLZ Ort l CP Lieu

Datum l Date

Unterschrift l Signature

Profl oor AG l Wermatswilerstrasse 8 l 8610 Uster l Schweiz l Tel. 044 994 40 70 l Fax 044 994 40 78 l info@profl oor.swiss l www.profl oor.swiss

Stk. Stk. 
pc.pc.

ProduktProdukt
ProduitProduit

GradGrad
DegréDegré

Art. Nr. Art. Nr. 
No. art.No. art.

CHF| 1 StkCHF| 1 Stk
CHF | 1 pcsCHF | 1 pcs

CHF| 3 StkCHF| 3 Stk
CHF | 3 pcsCHF | 3 pcs

CHF| 5 StkCHF| 5 Stk
CHF  | 5 pcsCHF  | 5 pcs

Ø 180Ø 180
Ø 125Ø 125

13960 18013960 180
13960 12513960 125

132.85132.85
89.9589.95

126.21126.21
85.4585.45

119.56
80.95

Ø 180
Ø 125

13966 180
13966 125

177.75
92.10

168.86
87.49

159.97
82.89

Ø 180Ø 180
Ø 125Ø 125

13969 18013969 180
13969 12513969 125

197.10197.10
95.3595.35

187.24187.24
90.5890.58

177.39
85.81

Ø 180
Ø 125

13972 180
13972 125

133.90
95.35

127.20
90.58

120.51
85.81
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CHF| 3 StkCHF| 3 Stk CHF| 5 StkCHF| 5 Stk



DIAMANTSCHLEIFTÖPFE
MEULES BOISSEAU DIAMANTÉES

Cemento/Cemento 

hohe Abtragsleistung
taux d‘enlèvement de matière élevé

für Zement und Beton
pour ciment et béton

Hybrid/Hybride

für Klebstoffentfernung und Schleifarbeiten
pour l‘enlèvement de colle et les travaux de meulage

für Beton, Estrich, Beschichtungen, Farb-, Epoxy- und Kunststoffreste
pour béton, chape, revêtements, résidus de peinture, époxy, résine 

Glutinum/Glutinum

aggressiver Topf für die Klebstoffentfernung
meule boisseau agressif pour enlever l‘adhésif

für Beschichtungen, Bitumen und Belagsreste
pour revêtements, bitumes et résidus du sols

Ø 180   13969 180 
Ø 125   13969 125

PKD/PKD

zur Entfernung von Beschichtungen, Belagsreste und Klebstoffrückstände 
pour enlever des revêtements, des résidus de revêtements et des adhésifs

Stützsegmente vermindern die Beschädigung im Unterlagsboden
les segments de support réduisent les dommages dans le sous-plancher

Ø 180   13972 180
Ø 125   13972 125

Ø 180   13966 180
Ø 125   13966 125

Ø 180   13960 180
Ø 125   13960 125
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